PAGE
3

Постановление Правительства Красноярского края "О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края от 27.01.2010 № 34-п "Об утверждении предельных цен на топливо твердое, реализуемое гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным и иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье"

28 декабря 2010, вторник

ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Постановление

	28.12.2010
	№ 668-п

О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края от 27.01.2010 № 34-п «Об утверждении предельных цен на топливо твердое, реализуемое гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным и иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.1995 № 239 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)», статьей 103 Устава Красноярского края, постановлением администрации Красноярского края от 24.09.2001 № 670-п «О государственном регулировании цен (тарифов) в крае» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края от 27.01.2010 № 34-п «Об утверждении предельных цен на топливо твердое, реализуемое гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье» следующие изменения:
приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в «Ведомостях высших органов государственной власти Красноярского края» и в газете «Наш Красноярский край».

3. Постановление вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.

Первый заместитель
Губернатора края –
председатель
Правительства края
Э.Ш. Акбулатов

Документ опубликован: 29.12.2010, "Ведомости высших органов государственной власти Красноярского края" , № 68 (439)
Приложение

к постановлению Правительства Красноярского края

от 28.12.2010 № 668-п

Предельные цены на топливо твердое,
реализуемое гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным,
жилищно-строительным и иным специализированным потребительским кооперативам, созданным
в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье

	№
п/п
	Наименование муниципального образования
	Уголь
	Дрова (древесное сырье)

	Марка
	Цена,
 руб/т
	Виды дров, группы древесных пород
	Цена, руб/скл.
куб.м

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	г. Ачинск
	3БР
	1039,83
	всех видов и групп пород
	479,18

	2
	г. Боготол
	2БР
	777,83
	швырок всех групп пород
	409,81

	2БПКО
	948,10

	3
	г. Бородино
	2БР
	316,03

	4
	г. Дивногорск
	2БР
	595,34
	швырок хвойных пород
	665,26

	5
	г. Енисейск
	3БР
	1032,36
	швырок хвойных пород
	572,98

	6
	г. Железногорск

	всех видов и групп пород
	741,87

	в том числе доставка
	253,57

	п. Шивера

	всех видов и групп пород
	872,01

	в том числе доставка
	384,05

	7
	г. Зеленогорск
	2БР
	956,17

	в том числе достав-ка
	551,76

	8
	г. Канск
	2БВР
	346,13
	всех видов и групп пород
	590,24

PAGE